
    


    
        Menu
        
            
                
                
                
            
        
    




    
        
            
                
            


            
                
                    Menu
                    
                        
                            
                            
                            
                        
                    
                
                
                    Hlavní navigace

                    
                        
    
        
        |
        EN
        
    

                        

                        

                            Služby 

                            Autorizovaná 
pracoviště

                            Jak koupit/prodat 
auto?

                            O nás 

                            Kontakty
                        

                        

                    

                    
                        

                        
                            Služby

                        

                        
                            Služby
                        


                        
        
            Prověření vozidel

            	
                                            Online prověření historie AUTOTRACER
                
	
                                            Cebia Smart kód
                
	
                                            Prověření původu v zahraničí PROVIN
                
	
                                            Fyzická kontrola VIN a identifikátorů VINTEST
                


        

        
            Zabezpečení vozidel

            	
                                            Pískování skel OCIS
                
	
                                            Leptání skel OCIS
                
	
                                            Satelitní zabezpečení
                
	
                                            UNIQA SafeLine
                
	
                                            Allianz BonusDrive
                


        

        
            Další služby

            	
                                            Prohlídka k pojištění vozidla VINFOTO
                
	
                                            Mobilní aplikace Cebia Foto
                
	
                                            Kontrola exekucí
                
	
                                            Homologace vozidel
                
	
                                            Mobilní aplikace Carolina
                
	
                                            Pro partnery
                


        

                        

                    

                    
                        

                        
                            O nás

                        

                        
                            	 Novinky
	 Historie společnosti
	 Naši partneři
	 Pro média
	 Kariéra


                        

                    

                

            

    
        
        |
        EN
        
    


            
                Menu
                
                    
                        
                        
                        
                    
                
            

        

    




    
        
            
                
                    

                

            

            


            


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    


                    Průvodce nákupem ojetého automobilu

                    
                        10. 01. 2024
                    


                    
                        
                            Facebook

                            Twitter

                            LinkedIn
                        


                        
                            
    
    
        
    

                        

                    

                

                
                    
                        
                    


                    
                        Koupě ojetetého vozidla je vždy náročná věc. Jakou značku a model vybrat? Jak zkontrolovat technický stav? Za kolik peněz bude možné auto za pár let prodat? Jak prověřit jeho historii? 



To všechno a mnoho dalšího jsme sepsali do našeho PDF průvodce, který si můžete zdarma stáhnout. Nejčastější témata jsme shrnuli v následujících článcích: 


	Jak zkontrolovat VIN kód
	Kontrola tachometru
	Kupní smlouva na auto
	Plná moc k přepisu vozidla
	Odhad ceny auta



Stáhnout průvodce v PDF





Zkontrolujte si počet najetých kilometrů vašeho vozidla

Více informací



 





U každého vozidla prověřujeme



	Najeté kilometry
	Odcizení vozidla
	Záznamy inzerce



	Historie poškození
	Servisní historie
	Využití jako taxi











Při nákupu ojetiny nikdy nezapomínejte na prověření jeho historie. Ojeté vozidlo může mít stočený tachometr, být po těžké havárii či pocházet z jiné země, než tvrdí prodejce. Vše lze jednoduše zkontrolovat v největší databázi záznamů ojetých vozidel v Evropě na adrese Cebia.com.


                    


                    	
                            

                            
                                Průvodce nákupem ojetého automobilu.pdf
                                (7.46 MB)
                            
                        


                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                         
                            
                                Jak prověřit VIN auta?

                                Více informací

                            

                         
                    
                

                
                    
                         
                            
                                Online prověření vozidla

                                Prověřit vůz

                            

                        
                    
                

                
                    
                         
                            
                                Kupní smlouva ke stažení

                                Stáhnout smlouvu

                            

                        
                    
                

            

        

    

    
        
            
                Prověření ojetiny
                
            
        

    






            

        


        
            
                
    
        
            
                
                
                    cebia@cebia.cz
                    +420 222 207 207
                

                
                    
                        Facebook
                    
                    
                        YouTube
                    
                

            

        

        

        
            
                
                    
                        	Autorizovaná pracoviště
	Kontakty
	Pro média
	Kariéra
	Ověření osvědčení
	HelpDesk OCIS
	Partner EU
	Právní informace
	Reklamace a stížnosti
	CheckLease
	CebiaNET
	Mapa stránek
	Nastavení cookies


                    

                


                
                    Služby

                    
                        	Online prověření historie AUTOTRACER
	Cebia Smart kód
	Prověření v zemi původu PROVIN
	Fyzická kontrola VIN a identifikátorů VINTEST
	Pískování skel OCIS
	Leptání skel OCIS
	Satelitní zabezpečení
	UNIQA SafeLine
	Allianz BonusDrive
	Prohlídka k pojištění vozidla VINFOTO
	Mobilní aplikace Cebia Foto
	Kontrola exekucí
	Mobilní aplikace Carolina
	Pro partnery


                    

                


                
                    Přihlaste se k odběru novinek

                    Odběr novinek

                        



        
                
        



                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                        Souhlasím se zpracováním
                                        osobních údajů
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Odebírat
                                
                            


                            
                                
                            

                            
                                Zadejte slovo cebia
                                
                            

                        

                

            

            

            
                
                    © 2024, Cebia, spol. s r.o. 
                

                
                    
                        Made by
                        
                    
                

            

        

    



            

        

    


    
        

        

    


    
    





